
Raadsbesluit  1986854 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 oktober 2017 (1973177); 

  

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet Ruimtelijke ordening: 

  

Besluit: 

 Het bestemmingsplan Wilsveen 8, met IDN-nummer NL.IMRO.1916.Wilsveen8-VG01 

(gewijzigd) vast te stellen, met inbegrip van de nota van wijzigingen Wilsveen 8; 

 te besluiten voor de in het bestemmingsplan Wilsveen 8 begrepen gronden géén 

exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 12 december 2017.  

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


